
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

3'738
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.05.2023 31 31 0.83%

30.05.2023 88 119 3.18%

31.05.2023 40 159 4.25%

01.06.2023 30 189 5.06%

05.06.2023 97 286 7.65%

06.06.2023 54 340 9.10%

07.06.2023 39 379 10.14%

08.06.2023 40 419 11.21%

09.06.2023 34 453 12.12%

12.06.2023 130 583 15.60%

13.06.2023 85 668 17.87%

14.06.2023 96 764 20.44%

15.06.2023 115 879 23.52%

16.06.2023 135 1'014 27.13%

18.06.2023 288 1'302 34.83%

Commune : Boudry

Scrutin : 18.06.2023 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

212
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

13.06.2023 29 29 13.68%

16.06.2023 9 38 17.92%

17.06.2023 19 57 26.89%

18.06.2023 26 83 39.15%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Commission

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

1'056
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.05.2023 25 25 2.37%

31.05.2023 12 37 3.50%

01.06.2023 18 55 5.21%

05.06.2023 21 76 7.20%

07.06.2023 28 104 9.85%

12.06.2023 57 161 15.25%

13.06.2023 35 196 18.56%

15.06.2023 42 238 22.54%

16.06.2023 29 267 25.28%

17.06.2023 64 331 31.34%

18.06.2023 80 411 38.92%

Commune : Cornaux

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

3'086
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.06.2023 270 270 8.75%

06.06.2023 23 293 9.49%

13.06.2023 120 413 13.38%

14.06.2023 210 623 20.19%

16.06.2023 246 869 28.16%

17.06.2023 108 977 31.66%

18.06.2023 195 1'172 37.98%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

1'181
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.05.2023 44 44 3.73%

01.06.2023 33 77 6.52%

05.06.2023 45 122 10.33%

08.06.2023 34 156 13.21%

12.06.2023 37 193 16.34%

14.06.2023 46 239 20.24%

15.06.2023 26 265 22.44%

16.06.2023 40 305 25.83%

17.06.2023 31 336 28.45%

18.06.2023 116 452 38.27%

Commune : Cressier

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

199
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.05.2023 3 3 1.51%

08.06.2023 12 15 7.54%

12.06.2023 17 32 16.08%

13.06.2023 8 40 20.10%

14.06.2023 7 47 23.62%

15.06.2023 7 54 27.14%

18.06.2023 41 95 47.74%

Commune : Enges

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

1'674
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.05.2023 90 90 5.38%

31.05.2023 32 122 7.29%

01.06.2023 20 142 8.48%

05.06.2023 55 197 11.77%

06.06.2023 25 222 13.26%

08.06.2023 42 264 15.77%

12.06.2023 60 324 19.35%

13.06.2023 38 362 21.62%

14.06.2023 32 394 23.54%

15.06.2023 65 459 27.42%

16.06.2023 66 525 31.36%

17.06.2023 81 606 36.20%

18.06.2023 112 718 42.89%

Commune : Hauterive

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

512
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.06.2023 30 30 5.86%

06.06.2023 8 38 7.42%

09.06.2023 19 57 11.13%

12.06.2023 18 75 14.65%

13.06.2023 21 96 18.75%

16.06.2023 30 126 24.61%

17.06.2023 25 151 29.49%

18.06.2023 59 210 41.02%

Commune : La Brévine

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

22'097
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

22.05.2023 12 12 0.05%

25.05.2023 327 339 1.53%

26.05.2023 176 515 2.33%

30.05.2023 401 916 4.15%

31.05.2023 218 1'134 5.13%

01.06.2023 232 1'366 6.18%

02.06.2023 193 1'559 7.06%

05.06.2023 326 1'885 8.53%

06.06.2023 188 2'073 9.38%

07.06.2023 347 2'420 10.95%

08.06.2023 212 2'632 11.91%

09.06.2023 157 2'789 12.62%

12.06.2023 659 3'448 15.60%

13.06.2023 275 3'723 16.85%

14.06.2023 507 4'230 19.14%

15.06.2023 493 4'723 21.37%

16.06.2023 701 5'424 24.55%

17.06.2023 696 6'120 27.70%

18.06.2023 811 6'931 31.37%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

372
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.06.2023 15 15 4.03%

09.06.2023 15 30 8.06%

12.06.2023 13 43 11.56%

13.06.2023 13 56 15.05%

15.06.2023 12 68 18.28%

16.06.2023 15 83 22.31%

18.06.2023 83 166 44.62%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

410
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.06.2023 36 36 8.78%

16.06.2023 60 96 23.41%

18.06.2023 88 184 44.88%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

6'269
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.05.2023 31 31 0.49%

30.05.2023 113 144 2.30%

31.05.2023 85 229 3.65%

01.06.2023 191 420 6.70%

05.06.2023 199 619 9.87%

06.06.2023 76 695 11.09%

08.06.2023 104 799 12.75%

09.06.2023 89 888 14.16%

12.06.2023 201 1'089 17.37%

14.06.2023 201 1'290 20.58%

15.06.2023 226 1'516 24.18%

16.06.2023 213 1'729 27.58%

17.06.2023 382 2'111 33.67%

18.06.2023 280 2'391 38.14%

Commune : La Grande Béroche

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

937
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.06.2023 94 94 10.03%

12.06.2023 51 145 15.47%

14.06.2023 47 192 20.49%

16.06.2023 59 251 26.79%

17.06.2023 25 276 29.46%

18.06.2023 58 334 35.65%

Commune : La Sagne

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

3'253
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.05.2023 125 125 3.84%

31.05.2023 29 154 4.73%

02.06.2023 69 223 6.86%

06.06.2023 157 380 11.68%

07.06.2023 47 427 13.13%

09.06.2023 81 508 15.62%

13.06.2023 138 646 19.86%

14.06.2023 74 720 22.13%

16.06.2023 221 941 28.93%

17.06.2023 122 1'063 32.68%

18.06.2023 187 1'250 38.43%

Commune : La Tène

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

299
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.06.2023 14 14 4.68%

08.06.2023 11 25 8.36%

13.06.2023 17 42 14.05%

15.06.2023 11 53 17.73%

16.06.2023 15 68 22.74%

17.06.2023 25 93 31.10%

18.06.2023 25 118 39.46%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

3'184
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.05.2023 42 42 1.32%

26.05.2023 12 54 1.70%

30.05.2023 83 137 4.30%

01.06.2023 99 236 7.41%

02.06.2023 24 260 8.17%

05.06.2023 53 313 9.83%

06.06.2023 70 383 12.03%

07.06.2023 32 415 13.03%

09.06.2023 54 469 14.73%

13.06.2023 137 606 19.03%

14.06.2023 62 668 20.98%

15.06.2023 84 752 23.62%

16.06.2023 96 848 26.63%

17.06.2023 240 1'088 34.17%

18.06.2023 145 1'233 38.72%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

7'053
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.05.2023 54 54 0.77%

26.05.2023 55 109 1.55%

30.05.2023 110 219 3.11%

31.05.2023 98 317 4.49%

01.06.2023 87 404 5.73%

02.06.2023 51 455 6.45%

05.06.2023 133 588 8.34%

06.06.2023 88 676 9.58%

07.06.2023 116 792 11.23%

08.06.2023 69 861 12.21%

09.06.2023 106 967 13.71%

12.06.2023 117 1'084 15.37%

13.06.2023 223 1'307 18.53%

14.06.2023 127 1'434 20.33%

15.06.2023 154 1'588 22.52%

16.06.2023 272 1'860 26.37%

17.06.2023 251 2'111 29.93%

18.06.2023 166 2'277 32.28%

Commune : Le Locle

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

160
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.05.2023 6 6 3.75%

06.06.2023 19 25 15.63%

12.06.2023 7 32 20.00%

18.06.2023 46 78 48.75%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

1'001
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.05.2023 8 8 0.80%

30.05.2023 28 36 3.60%

01.06.2023 33 69 6.89%

05.06.2023 29 98 9.79%

06.06.2023 13 111 11.09%

08.06.2023 12 123 12.29%

12.06.2023 33 156 15.58%

13.06.2023 28 184 18.38%

14.06.2023 45 229 22.88%

15.06.2023 40 269 26.87%

16.06.2023 23 292 29.17%

18.06.2023 87 379 37.86%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

571
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.05.2023 10 10 1.75%

09.06.2023 44 54 9.46%

16.06.2023 54 108 18.91%

18.06.2023 54 162 28.37%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

727
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.05.2023 10 10 1.38%

30.05.2023 23 33 4.54%

01.06.2023 11 44 6.05%

05.06.2023 25 69 9.49%

07.06.2023 14 83 11.42%

12.06.2023 31 114 15.68%

13.06.2023 24 138 18.98%

15.06.2023 33 171 23.52%

17.06.2023 68 239 32.87%

18.06.2023 45 284 39.06%

Commune : Lignières

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

6'219
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.05.2023 125 125 2.01%

30.05.2023 145 270 4.34%

31.05.2023 122 392 6.30%

01.06.2023 74 466 7.49%

05.06.2023 176 642 10.32%

06.06.2023 89 731 11.75%

07.06.2023 83 814 13.09%

08.06.2023 77 891 14.33%

09.06.2023 74 965 15.52%

12.06.2023 164 1'129 18.15%

13.06.2023 231 1'360 21.87%

14.06.2023 140 1'500 24.12%

15.06.2023 182 1'682 27.05%

16.06.2023 167 1'849 29.73%

17.06.2023 333 2'182 35.09%

18.06.2023 296 2'478 39.85%

Commune : Milvignes

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

27'044
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.05.2023 40 40 0.15%

30.05.2023 1'020 1'060 3.92%

31.05.2023 343 1'403 5.19%

01.06.2023 358 1'761 6.51%

02.06.2023 311 2'072 7.66%

05.06.2023 516 2'588 9.57%

06.06.2023 294 2'882 10.66%

07.06.2023 576 3'458 12.79%

08.06.2023 338 3'796 14.04%

09.06.2023 326 4'122 15.24%

12.06.2023 576 4'698 17.37%

13.06.2023 430 5'128 18.96%

14.06.2023 740 5'868 21.70%

15.06.2023 651 6'519 24.11%

16.06.2023 1'051 7'570 27.99%

17.06.2023 1'225 8'795 32.52%

18.06.2023 1'376 10'171 37.61%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

1'059
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.05.2023 47 47 4.44%

01.06.2023 20 67 6.33%

05.06.2023 34 101 9.54%

06.06.2023 33 134 12.65%

08.06.2023 22 156 14.73%

12.06.2023 52 208 19.64%

13.06.2023 32 240 22.66%

15.06.2023 61 301 28.42%

16.06.2023 62 363 34.28%

18.06.2023 102 465 43.91%

Commune : Rochefort

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

2'626
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.05.2023 14 14 0.53%

30.05.2023 63 77 2.93%

31.05.2023 28 105 4.00%

01.06.2023 46 151 5.75%

02.06.2023 37 188 7.16%

05.06.2023 75 263 10.02%

06.06.2023 47 310 11.81%

07.06.2023 29 339 12.91%

08.06.2023 49 388 14.78%

09.06.2023 34 422 16.07%

12.06.2023 103 525 19.99%

13.06.2023 55 580 22.09%

14.06.2023 60 640 24.37%

15.06.2023 58 698 26.58%

16.06.2023 81 779 29.66%

18.06.2023 425 1'204 45.85%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

11'847
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.05.2023 140 140 1.18%

26.05.2023 80 220 1.86%

30.05.2023 191 411 3.47%

31.05.2023 129 540 4.56%

01.06.2023 162 702 5.93%

02.06.2023 177 879 7.42%

05.06.2023 262 1'141 9.63%

06.06.2023 124 1'265 10.68%

07.06.2023 130 1'395 11.78%

08.06.2023 156 1'551 13.09%

09.06.2023 94 1'645 13.89%

12.06.2023 363 2'008 16.95%

13.06.2023 176 2'184 18.44%

14.06.2023 313 2'497 21.08%

15.06.2023 322 2'819 23.80%

16.06.2023 211 3'030 25.58%

17.06.2023 996 4'026 33.98%

18.06.2023 446 4'472 37.75%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 18.06.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 02.08.2023

Nb électeurs inscrits

7'562
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.05.2023 17 17 0.22%

25.05.2023 22 39 0.52%

26.05.2023 61 100 1.32%

30.05.2023 54 154 2.04%

31.05.2023 101 255 3.37%

01.06.2023 56 311 4.11%

02.06.2023 107 418 5.53%

05.06.2023 57 475 6.28%

08.06.2023 232 707 9.35%

09.06.2023 71 778 10.29%

12.06.2023 70 848 11.21%

13.06.2023 171 1'019 13.48%

14.06.2023 307 1'326 17.54%

15.06.2023 153 1'479 19.56%

16.06.2023 215 1'694 22.40%

18.06.2023 656 2'350 31.08%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 18.06.2023
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